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ZP.341-4/2009 
 
 

INFORMACJE NR 2 DLA WYKONAWCÓW  
 
Dotyczy przetargu nieograniczonego pn.:  
 

Przebudowa ulicy Kwiatowej na odcinku od ul. Lilpopa do ul. Parkowej w 
Podkowie Leśnej. 

 
 
W związku z przesłanymi pytaniami, Zamawiający informuje: 
 
Pytanie nr 1 
W opisie technicznym w punkcie 7.1. napisane jest: „ W rejonie skrzyŜowania z ul. Lilpopa 
zaprojektowano odcinek chodnika szerokości 2,00 m, który jest kontynuacją chodnika 
zlokalizowanego wzdłuŜ ul. Lilpopa, chodnik ten jest dalej prowadzony pomiędzy 
ogrodzeniem a zatoką”. Na załączonym do specyfikacji rysunku przedstawiającym przekrój 
B-B, powierzchnia między ogrodzeniem, a zatoką przyjęta jest jako zieleniec, a na planie 
sytuacyjnym cała ta powierzchnia oznaczona jest jako Projektowany chodnik z kostki 
kamiennej 4/6. W przedmiarze robót uwzględniono tylko 20 m² nawierzchni chodnika co 
odpowiada kawałkowi chodnika przy ul. Lilpopa. Czy inwestor przewiduje budowę chodnika 
na całej długości przebudowywanej drogi? 
 

Odpowiedź nr 1: 
Zgodne z planem sytuacyjnym, inwestor planuje wykonanie na całej zaznaczonej 
powierzchni chodnika z kostki kamiennej 4/6 o łącznej powierzchni 283 m2. 
 

Pytanie nr 2 
W opisie technicznym w punkcie 7.3.3. Nawierzchnia chodnika projektowana jest z kostki 
kamiennej 4/6, w przedmiarze robót z kostki kamiennej 9/11, a w skróconym kosztorysie 
natomiast z płyt kamiennych 30x30x4 cm. Który z wymienionych asortymentów Inwestor 
zakłada wybudować? 
 

Odpowiedź nr 2: 
Inwestor planuje wykonać nawierzchnie chodników z kostki kamiennej 4/6. 
 

Pytanie nr 3 
Na terenie przebudowywanej drogi istnieją włazy kanalizacyjne oraz zawory hydrantów. W 
ramach wykonywania nawierzchni jezdni, konieczna będzie regulacja wysokościowa tych 
elementów. W przedmiarze robót prace te nie zostały uwzględnione. W jaki sposób naleŜy 
uwzględnić te prace w kosztorysie ofertowym? 
 

Odpowiedź nr 3: 
Regulacja wysokościowa włazów kanalizacyjnych oraz zaworów hydrantowych powinna 
być uwzględniona w kosztorysie ofertowym wg stanu istniejącego. 
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